Summa venditionis xl^{li} xix^s viij^d
Summa emptionis xxxij^{li} xiij^s viij^d

Et sic summa venditionis excedet summa emptionis¹⁴² per viij^{li} vj^s ij^d quas]
soluit pro expensis navigationis frehtagio cariagio cranagio & al[iis]

Item¹⁴³ Sacco alias mercator de Janua vendidit Johanni Bemond salter v dolia & j pipe oleii
ultra le gauge pro lij^{li}

Item idem Johannes vendidit cuidam pellipario iiijC dimidium pelles agnorum de Spayne
centena ad xxvj^s summa Cxvij^s

Summa venditionis lvij^{li} xvij^s

Et nichil hic London emit sed apud Hampton ut dicit super sacramentum [&cetera]

Item¹⁴⁴ vj^{to} die Aprilis anno xvij supradicto commissi fuerunt michi dicto Johanni Chichele
per eundem Robertum Large tunc maiorem Lucas Vivold cum sociis suis Januensibus qui
omnes precepta maioris ynuno verius mandatus Regis contempserunt despicerunt & ordinata
parliamenti sui obedire neglexerunt non obstantibus carceratione & aliis penis legitimis
eisdem inflictis &cetera sic quod de factis s[uis mercatoriis] nichil scio nec potui ut in
predicto statuto parliamenti ordinabatur &cetera

Item iiij die Decembris anno xix^o Regis predicti Bassanne de Revergar de Venice jueler
commissus fuit michi dicto Johanni Chichele per Johannem Pattisle adtunc maiorem qui
vendidit comiti de Morteyn j anulus cum j rubino impresso pro C [marcis]

Item xx die Aprilis anno xix predicto Willelmus van Melan de Brugges in Flandr[ia]
commissus fuit michi dicto Johanni Chichele per [eundem Johannem] Pattisle maiorem qui
quidem Willelmus adduxit xxxvj dolia vini de Vasconia valde debilis quos vendidit in
Blanchapeton & ...
miserabiliter depresso¹⁴⁵ nec aliqua emit que scire potui &cetera

Item vj^{to} die Octobris anno xx Regis predicti Bernard Pasqueligo & Johannes de Pount
mercatores de Venice commissi fuerunt michi dicto J[ohanni] Chichele qui vendiderunt
diversis vinitariis London CCxxxvij buttae de Malvesey ad valenciam DCCCC[xliij^{li} iij^s]
Item vendiderunt iij mille vjC de bowstaves diversis bowyers in civitate London ad valenciam
Cxiiij^{li}

Item vendiderunt iiij barelli zinziberis viridis ad valenciam xxxv^{li}

Item vendiderunt j bala peperis ad valenciam xiiij^{li} xj^s viij^d

Item vendiderunt sugre candy ad valenciam vj^{li} xvij^s viij^d

Item vendiderunt aurum philatum de Venice¹⁴⁶ xvij^{li} xiij^s [iij^d]

Item vendiderunt wormsede ad valenciam l[ix^{li} xiiij^s]

Item emerunt diversos pannos dEssex streitz Westernes bastardes carseys & Suffolks ad
valenciam [CCxiiij^{li} viij^d]

Item xxij^o die Octobris anno xx predicto Victor Capell patronus unius galearum cum
mercatoribus & navigatore suis commissus fuit michi dicto Johanni Chichele per eundem

¹⁴² the “p” is crossed in error

¹⁴³ “Johannes de”, inserted

¹⁴⁴ “dicto”, deleted

¹⁴⁵ the case ending may agree with that of the missing goods; the accusative masculine plural is inferred

¹⁴⁶ “ad valenciam”, written above

Johannem Pattisle maiorem qui quidem patronus vendidit diversis groceris & aliis civibus civitatis London [in] ... peper xlvj bales ad valenciam mille xj^{li}

new membrane

*peper longe ij bales ad valenciam vj^{li}
ynde vade j barelle ad valenciam xxvij^{li}
wormsede ij bales ad valenciam xxxj^{li} v^s
maces ad valenciam xxix^{li} ijj^s xj^d
grana paradisi ad valenciam vij^{li} ijj^s ix^d
clovis ad valenciam lvj^{li} xvij^s vj^d
ensence ad valenciam lxvj^s viij^d
galingale ad valenciam vj^{li} ij^d
brasille ad valenciam Ciiij^{li} v^s
cottone ad valenciam xxxij^{li} xij^s
reisins Corance ad valenciam iiij^{xx}ij^{li} xj^s vj^d
greins¹⁴⁷ ad valenciam lxvj^{li} xx^d
dates ad valenciam xxxvij^{li} vj^d
sugre ad valenciam CCiiij^{li} x^d
soy rouge ad valenciam xxxix^{li} vj^d*

Item idem Victor Capell emit x sacches lane ad valenciam iiij^{xxli}

Item diversae pelles agnorum ad valenciam lj^{li}

*Item emit diversos pannos dEssex streitz Westernes Suffolks & bastardes ad valenciam
Dxxxij^{li}*

*Summa venditionis mille DCCxliij^{li} x^s
Summa emptionis DCIxij^{li}*

*Et sic summa venditionis excedet summa emptionis per mille iiij^{xxli} x^s quas expendit
in vadiis galliotorum & balisteriorum & pillottorum calafanorum ut dixit per
sacramentum suum &cetera*

*Item Anthonius Loredan unus mercatorum dicte galee vendidit diversis groceris iiij^{xx}x panes
de sugre ad valenciam viij^{li}*

Item vendidit diversis personis vj barellos zinziberis viridis ad valenciam xxxvj^{li}

Summa venditionis xluiij^{li}

Et nichil hic London emit sed apud Hampton ut dicit per sacramentum suum &cetera

*Item Jacobus Cataro alius mercatorum dicte galee vendidit xxij bales peper diversis civibus
civitatis predicte ad valenciam Dxij^{li}*

Item idem Jacobus vendidit ij bales dates ad valenciam vj^{li}

Item idem Jacobus vendidit j barelle sugre candy ad valenciam xj^{li}

Summa venditionis Dxxx^{li}

Et nichil hic emit sed apud Hampton ut dicit per sacramentum suum &cetera

*Item pro galiottis diversi eorum vendiderunt diversas mercandisas videlicet zinziber viridis
oleii reisins Corance & vini de Tire Malvesy & Vernage ac diverses panes de sugre cum aliis
diversis debilibus mercandisis ad valenciam inter eos iiijC lvij^{li} ix^s
pro quibus nichil emerunt nisi solomodo in vesturis & apparatu custuma freghagio dictarum
suarum mercandisarum intrancientum nichil*

¹⁴⁷ marginal note, “isti due mercatores remanent ... London & ideo non reddiderunt plenum compotum &cetera”

Item Jeronimus Dandillo mercator de Venise vendidit xlvi bales peper diversis civibus & groceris ad valenciam mille xij^{li} x^s
Item vendidit brasille ad valenciam lxxj^{li} viij^s
clovis ad valenciam Ciiij^{xx}xiiiij^{li} xij^s
zinziber belendyn ad valenciam iiiij^{xx}xvij^{li} vj^s
sugre de j cote ad valenciam lxvj^{li} xij^s iiiij^d
maces ad valenciam xl^{li}
grani paradisi ad valenciam xx^{li}
wormsede ad valenciam viij^{li} xv^s
camfer ad valenciam xxx^{li}
peper longe ad valenciam xxv^{li}
cera ad valenciam xvj^{li} iij^s iiiij^d
panni diversi de velvet xx peces tartryne iiiij virges damask x barelles zinziber viridis ad valenciam Ciiij^{xxli}
Item idem Jeronimus emit xxxij kerseys ad valenciam xxiiij^{li} xv^s
Item panni de Suffolk ad valenciam xxx^{li}
Item Westernes ad valenciam lxx^{li}
Item panni bastardes ad valenciam iiiij^{xxli}
Item xxx peces stagni ad valenciam iiiij^{xx}xvij^{li}
Item xij sacckes lane ad valenciam C^{li}

Summa venditionis mille DCCLij^{li} x^s
Summa emptionis CCCCij^{li} xv^s

Et sic summa venditionis excedet summa emptionis per mille iijC xlix^{li} xv^s [eo quod]
dominus Rex fecit dictum Jeronimum indigenem cum filiis suis & ideo nolu[it]
michi respondere de imploimento &cetera

E101/128/31 return 34

John Okehurst, host to Lyman Jacobson and Aenoud Phelipson, alien merchants

London

Mayoralty of Robert Large, Simon and Jude 1439-40

No endorsement

Ego Johannes Okehurst baronibus de scaccario domini regis certifico quod ubi Robertus Large nuper maior civitatis London nuper assignavit me in hospitem ad quosdam Leyman[um] Jacobson & Enold[um] Phelipson mercatores alienigenas iuxta formam cuiusdam actu[s] in parliamento regis apud Westminster anno xvij^o tento editi prout per certificationem eiusdem nuper maioris ad scaccarium domini regis missam declaratur iidem tamen Leyman[us] & Enold[us] nunquam se mihi in hospitem suum assumendo optulerunt nec eorum alter optulit nec eosdem Leyman[um] & Enold[um] unquam vidi ideo de aliquibus mercandisis infra regnum Angliae adductis nec de aliquibus mercandisis extra eundem regnum eductis certificare non potui

London

Mayoralty of Robert Clopton, Simon and Jude 1441-42

No endorsement

Ego Thomas Bernewell baronibus de scaccario domini regis certifico quod ubi Robertus Clopton nuper maior civitatis London nuper assignavit me in hospitem Willelmum Scot mercatorem alienigenam iuxta formam cuiusdam actus in parliamento Regis Henrici vj^{ti} apud Westminster anno xvij [t]ento editi prout per certificationem eiusdem nuper¹⁴⁸ maioris ad scaccarium domini regis missam declaratur idem tamen Willelmus Scot nunquam se michi in hospitem suum¹⁴⁹ assum[m]endo optulit nec eum umquam vidi ideo de aliquibus mercandisis¹⁵⁰ extra¹⁵¹ regnum¹⁵² Angliae eductis certificare non potui nec possum